
 
 
 
 
MINISTERSTVO VNITRA 
odbor azylové a migrační politiky 
Nad Štolou 3 
Praha 7 
170 34 
 
Č. j. MV-215589-2/OAM-2022 

Praha 07. prosince 2022 

 

  
XXXXXXXXX 
XXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 
 

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. 

 

Ministerstvo vnitra České republiky, odbor azylové a migrační politiky, jako povinný subjekt ve 

smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, posoudil žádost o poskytnutí informací, kterou dle § 14 tohoto zákona 

dne 29. 11. 2022 podal pan XXXXXXXXXX, nar. XX. XXXXXXXX XXXX, bytem 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX. 

 

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím, 

tímto Ministerstvo vnitra poskytuje dotazovanou informaci, a to následujícím způsobem: 

 

Ad 1) V letech 2020, 2021 a 2022 (do 29. 11.) nebyly na uvedeném oddělení sjednány žádné 
dohody o výkonu práce z jiného místa, než je pracoviště zaměstnavatele (tzv. home office). 
 
Ad 2) V letech 2020, 2021 a 2022 (do 29. 11.) nebyly na uvedeném oddělení sjednány žádné 
dohody o výkonu práce z jiného místa, než je pracoviště zaměstnavatele (tzv. home office). 
 
Ad 3) V roce 2020 bylo na oddělení mezinárodní ochrany Zastávka u Brna čerpáno celkem 8 
dohod o výkonu práce/služby z jiného místa, než je pracoviště zaměstnavatele. V roce 2021 
zde byla čerpána 1 taková dohoda. V roce 2022 (do 29. 11.) na tomto oddělení nebyla 
sjednána žádná dohoda o výkonu práce/služby z jiného místa, než je pracoviště 
zaměstnavatele. 
 
Ad 4) V letech 2020, 2021 a 2022 (do 29. 11.) nebyly na uvedeném oddělení sjednány žádné 
dohody o výkonu práce z jiného místa, než je pracoviště zaměstnavatele (tzv. home office). 
 
Ad 5) V letech 2020, 2021 a 2022 (do 29. 11.) nebyly na uvedeném oddělení sjednány žádné 
dohody o výkonu práce z jiného místa, než je pracoviště zaměstnavatele (tzv. home office). 
 
 

       Mgr. Pavla Novotná 
                                                             ředitelka odboru 


